

Ryga,
dn. 13 sierpnia 2020 roku
Nr. 1-5/20/70

Usługodawcy świadczący usługi transportowe,
kontrahenci, dostawcy*

Do celów informacyjnych
Dot. środków ostrożności w związku z COVID-19

W związku z wymogami określonymi w rozporządzeniu Gabinetu Ministrów Republiki Łotewskiej nr 360 z dn. 10 czerwca 2020 roku „Środki bezpieczeństwa epidemiologicznego w celu ograniczenia rozprzestrzeniania się infekcji wywołanej koronawirusem Covid-19”, których celem jest ograniczenie rozprzestrzeniania się infekcji wywołanej koronawirusem COVID-19, firma SIA „Groglass” ustanawia dodatkowe środki bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w celu ochrony swoich pracowników i zainteresowanych stron przed infekcją wywołaną przez COVID-19, do których przestrzegania zobowiązani są wszyscy usługodawcy świadczący usługi transportowe (przewoźnicy, dostawcy) wjeżdżający na teren firmy SIA „Groglass” (zakłady produkcyjne pod adresem Katlakalna 4b i Granīta 26):

- Nie należy odwiedzać pomieszczeń i terenu firmy SIA „Groglass” w przypadku występowania chorób górnych dróg oddechowych lub ich objawów (kaszel, podwyższona temperatura ciała, ból w klatce piersiowej i inne).
- Przybywając do pomieszczeń i na teren firmy SIA „Groglass”, należy obowiązkowo dokonać bezkontaktowego pomiaru temperatury u pracownika ochrony — temperatura nie może przekraczać 37,0°C.
- Wsiadając z pojazdu, należy używać środków ochrony indywidualnej (maski na twarz), a także środków do dezynfekcji rąk i/lub powierzchni, które swoim pracownikom zapewnił sam pracodawca.
- Należy zachowywać co najmniej 2 m dystans od pracowników SIA „Groglass” i innych osób.
- Należy przestrzegać zasad higieny podczas kaszlu i kichania (kaszląc lub kichając w łokieć lub chusteczkę).
- Nie należy bez potrzeby przemieszczać się po pomieszczeniach i terenie firmy SIA „Groglass”. Należy pozostawać tylko w miejscu wykonywania swojej pracy, a po jej zakończeniu niezwłocznie opuścić teren.

W przypadku nieprzestrzegania tych wymogów pracownicy ochrony mają prawo prosić odwiedzającego o opuszczenie terenu.

Zachęcamy firmy transportowe do przestrzegania Wytycznych UE dotyczących korzystania ze swobodnego przepływu pracowników podczas epidemii COVID-19 2020/C 102 I/03, a także opracowanych przez Komisję Europejską informacji dotyczących „zielonych korytarzy” i aplikacji *Galileo Green lanes* w celu zapewnienia bezpiecznego przemieszczania się na terytorium Unii Europejskiej.

Z poważaniem

Romans Šafarevičs
Członek Zarządu SIA „Groglass”

Romans Sidorovs
Członek Zarządu SIA „Groglass”

Sporządziła:
M. Bērziņa, tel. +371 28629690
mairita.berzina@groglass.com